Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virg í lio Pereira, N° 231 - Centro

_

__________ 	 CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45200.623f0001-46

ADM: 202112024
15

N~11v ~ieÀr

São José do Barreiro, 28 de agosto de 2023.

OF.GP  n.° 62/2023

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

27 ao 29/2023, conforme solicitado no Ofício n.° 039, desta

Atenciosamente,

Alexandré de Si9(ueir Bra a

efeito runicipal

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA, MLJPtp 1
PRO) UCOLO 4- 	 1

Fab,an, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camata Municipa l

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

W São José do Barreiro - SP 	do

Avenida Virgílio Pereira, NO 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12)3117-1288 aU CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 28 de agosto de 2023.

REF: Requerimento n.° 2712023

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 27/2023, informo a Vossa Excelência,

conforme descrição abaixo:

1—Sim.

2 e 3 - Cópia em anexo.

4— ICMBi0.

Atenciosamen

Ale xa4iqu4a
/refeit 	 pal